



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 580 373  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SODEXO MOBILE UNITS AS  
Forretningsadresse: Vassbotnen 1  
4313 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2020 - 31.08.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: May Britt Lilletvedt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.12.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.04.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	672 214 363	407 293 171
<b>Sum inntekter</b>		<b>672 214 363</b>	<b>407 293 171</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		115 374 265	64 114 024
Lønnskostnad	1, 3	463 597 875	270 489 257
Annen driftskostnad	3, 4	74 980 272	45 042 965
<b>Sum kostnader</b>		<b>653 952 412</b>	<b>379 646 246</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 261 951</b>	<b>27 646 925</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	384 684	1 737 164
Annen finansinntekt		11 095	16 969
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>395 779</b>	<b>1 754 133</b>
Annen rentekostnad	3	555 518	2 071 516
Annen finanskostnad		73 045	81 691
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>628 563</b>	<b>2 153 207</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-232 784</b>	<b>-399 074</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 029 167</b>	<b>27 247 851</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 183 185	6 000 422
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 845 982</b>	<b>21 247 429</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 845 982</b>	<b>21 247 429</b>
Aktuarmessig tap/gevinst	3	6 649 464	-14 755 063
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		6 649 464	-14 755 063
<b>Totalresultat</b>		<b>22 495 446</b>	<b>6 492 366</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til annen egenkapital	11	15 845 982	21 247 429



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		15 845 982	21 247 429



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	407 479	2 240 093
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>407 479</b>	<b>2 240 093</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>407 479</b>	<b>2 240 093</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	6 261 019	7 327 431
<b>Sum varer</b>		<b>6 261 019</b>	<b>7 327 431</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	93 665 773	103 080 550
Andre fordringer	7	2 721 717	2 950 071
Konsernfordringer	8	58 750 721	23 693 022
<b>Sum fordringer</b>		<b>155 138 211</b>	<b>129 723 643</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	21 748 122	16 111 677
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 748 122</b>	<b>16 111 677</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>183 147 352</b>	<b>153 162 751</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>183 554 831</b>	<b>155 402 844</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	2 100 000	2 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 100 000</b>	<b>2 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen egenkapital	11	29 271 682	6 776 236
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 271 682</b>	<b>6 776 236</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 371 682</b>	<b>8 876 236</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	13 048 432	10 123 650
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>13 048 432</b>	<b>10 123 650</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 048 432</b>	<b>10 123 650</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		41 035 547	38 480 275
Betalbar skatt		6 212 691	
Skyldige offentlige avgifter		48 342 975	45 276 767
Annen kortsiktig gjeld	7	43 543 503	46 088 834
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>139 134 716</b>	<b>129 845 876</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>152 183 148</b>	<b>139 969 526</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>183 554 830</b>	<b>148 845 762</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 141203

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 580 373  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SODEXO MOBILE UNITS AS  
Forretningsadresse: Vassbotnen 1  
4313 SANDNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.09.2020 - 31.08.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: May Britt Lilletvedt  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.12.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.03.2022



Organisasjonsnr: 995 580 373  
SODEXO MOBILE UNITS AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	672 214 363	407 293 171
<b>Sum inntekter</b>		<b>672 214 363</b>	<b>407 293 171</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		115 374 265	64 114 024
Lønnskostnad	1, 3	463 597 875	270 489 257
Annen driftskostnad	3, 4	74 980 272	45 042 965
<b>Sum kostnader</b>		<b>653 952 412</b>	<b>379 646 246</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 261 951</b>	<b>27 646 925</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	3	384 684	1 737 164
Annen finansinntekt		11 095	16 969
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>395 779</b>	<b>1 754 133</b>
Annen rentekostnad	3	555 518	2 071 516
Annen finanskostnad		73 045	81 691
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>628 563</b>	<b>2 153 207</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-232 784</b>	<b>-399 074</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 183 185	6 000 422
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 845 982</b>	<b>21 247 429</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 845 982</b>	<b>21 247 429</b>
Aktuarmessig tap/gevinst	3	6 649 464	-14 755 063
Sum resultatkomponenter for IFRS-foretak		6 649 464	-14 755 063
<b>Totalresultat</b>		<b>22 495 446</b>	<b>6 492 366</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til annen egenkapital	11	15 845 982	21 247 429
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 845 982</b>	<b>21 247 429</b>



Organisasjonsnr: 995 580 373  
SODEXO MOBILE UNITS AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	407 479	2 240 093
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>407 479</b>	<b>2 240 093</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>407 479</b>	<b>2 240 093</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	6 261 019	7 327 431
<b>Sum varer</b>		<b>6 261 019</b>	<b>7 327 431</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	93 665 773	103 080 550
Andre fordringer	7	2 721 717	2 950 071
Konsernfordringer	8	58 750 721	23 693 022
<b>Sum fordringer</b>		<b>155 138 211</b>	<b>129 723 643</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	21 748 122	16 111 677
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 748 122</b>	<b>16 111 677</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>183 147 352</b>	<b>153 162 751</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>183 554 831</b>	<b>155 402 844</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	2 100 000	2 100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 100 000</b>	<b>2 100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	29 271 682	6 776 236
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>29 271 682</b>	<b>6 776 236</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>31 371 682</b>	<b>8 876 236</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelse	3	13 048 432	10 123 650
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>13 048 432</b>	<b>10 123 650</b>



<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>13 048 432</b>	<b>10 123 650</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	41 035 547	38 480 275
Betalbar skatt	6 212 691	
Skyldige offentlige avgifter	48 342 975	45 276 767
Annen kortsiktig gjeld	43 543 503	46 088 834
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>139 134 716</b>	<b>129 845 876</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>152 183 148</b>	<b>139 969 526</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>183 554 830</b>	<b>148 845 762</b>



Organisasjonsnr: 995 580 373  
SODEXO MOBILE UNITS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**  
Se vedlegg

**Note**  
10

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2100.00	1000.00	2100000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sodexo Remote Sites Norway AS	2100.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2100.00	100.00%	

Sodexo Mobile Units AS inngår i konsernregnskapet til Sodexo AB, Dalvägen 22, 169 93 Solna, Sverige og konsernregnskapet kan fås utlevert der.

**Note**  
2

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	366270673.00	208668043.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55216644.00	31166188.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23061817.00	12811348.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19048741.00	17843678.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	463597875.00	270489257.00

**Note**

**Ytelser til ledende personer**



Er det gitt ytelse til ledende person: Nei

## Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	-----------------------------------

Daglig leder lønnes av Sodexo Remote Sites Norway AS, men selskapet belastes med en andel via konserninterne tjenester. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

## Note

2

## Ytelser til andre ledende personer

## Note

2

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	112300.00	108600.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34860.00	48831.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	147160.00	157431.00

Mva er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

## Note

2

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

474.00

## Note

3

## Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

## Note



## Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note  
10

## Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

### Tilknyttet selskap/datterselskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Sodexo AB	Dalvägen 22, 169 03 Solna, Sverige

Note  
5

## Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Note  
5

## Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Andel skattepl.avs.utbytte</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-----------------------------------	------------------	------------------	----------------

Note



7

## Kundefordringer

Sodexo Mobile Units AS har ingen fordringer med forfall senere enn ett år eller langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år. Andre fordringer består primært av fordring på leverandører knyttet til markedsstøtte og forskuddsbetalte kostnader.

### Note

9

## Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekksmidler</u>	<u>Beløp</u>
	21748122.00

I Norge er det etablert en konsernkontoordning hvor Sodexo AS iht avtale er innehaver, mens de andre selskapene i Norge inkl. Sodexo Mobile Units AS er underkontoinnhavere / deltakere. Banken kan avregne ethvert trekk og innestående beløp mot hverandre slik at nettoposisjon representerer mellomværende mellom banken og Sodexo AS. Pr 31 august 2021 er netto innskudd på 58 751 TNOK. Sodexo Mobile Units AS har således fordring til Sodexo AS i konsernkontoordningen.

### Note

7

## Gjeld

Avsetning for forpliktelser er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

Sodexo Mobile Units AS har ingen fordringer med forfall senere enn ett år eller langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år. Annen kortsiktig gjeld består primært av skyldig feriepenger, bonusavsetning og avsetning for påløpte kostnader.

### Note

12

## Pantstillelser og garantier m.v.

<u>Bal.ført verdi,eiend.pants.for egen gjeld</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum balanseført verdi</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

### Note

11

## Egenkapital



Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	2100000.00		6776236.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	2100000.00		29271682.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			15845982.00

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			8876236.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
			31371682.00



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F



## Sodexo Mobile Units AS Årsberetning 2021

### **Virksomhetens art**

Selskapet tilbyr forpleining og facility management tjenester til olje og gass industrien i Norge. Selskapet har kun aktivitet på mobile installasjoner. Selskapet er en del av det internasjonale konsernet Sodexo og 100 % av aksjekapitalen innehas av Sodexo Remote Sites Norway AS. Selskapet har hovedkontor i Vassbotnen 1, 4313 Sandnes.

Selskapet har avvikende regnskapsår med årsavslutning pr. 31.08.2021.

Styret mener at årsberetningen gir et rettviseende bilde av Sodexo Mobile Units AS eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

### **Arbeidsmiljø og personale**

Sykefraværet i selskapet var på 11,6% i 2021 mot 10,3 % i 2020. Selskapet vil fortsette å ha fokus på sykefraværet og arbeide for å redusere dette. Sykefraværstidspunkt er på 15 182 av totalt 131 375 lønningstidspunkt. Tilsvarende tall for 2020 var 7 189 av totalt 70 093 lønningstidspunkt

Det er i regnskapsåret ikke registrert personskader, således har den positive trenden fra foregående år fortsatt.

Sodexo Mobile Units inngikk (via Sodexo Remote Sites Norway AS i 2003) avtale om inkluderende Arbeidslivsavtale (IA) med Arbeidslivssenteret i Rogaland.

Gjennom regnskapsåret har selskapet opprettholdt fokuset på arbeidsmiljøet. Selskapet gjennomfører jevnlig medarbeidertilfredshetsundersøkelser for alle ansatte med sikte på å måle engasjementnivået. Våren 2020 ble et nytt globalt måleverktøy implementert. Som tidligere måles de grunnleggende driverne for medarbeiderengasjement, men det nye verktøyet er mer effektivt med hensyn til gjennomføring og det legges derfor opp til årlige målinger fremover. Resultatet fra undersøkelsen viste et engasjementnivå på 72,6%, en endring på - 8% poeng sammenlignet med forrige undersøkelse (resultatene er knyttet til segmentet selskapet er en del av). Nedgangen ses i sammenheng med TUPE av personell ved overtakelse knyttet til nye kontrakter. Bedriften har i tillegg utført en mer omfattende psykososial medarbeiderundersøkelse i samarbeid med bedriftshelsetjenesten. Undersøkelsen har ført i til aksjoner tilpasset funn på de ulike installasjonene.

Selskapets AMU(arbeidsmiljøutvalg) har regelmessig avholdt møter i regnskapsåret.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

## **Miljørapportering**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i særlig grad. Gjennom perioden har Sodexo videreført sitt program Waste Watch for å redusere svinn innen matproduksjon og- servering. Selskapet har innført veiing og rapportering av matavfall på samtlige driftsenheter. Resultatene deles med kundene i kvartalsvise møter for å øke bevissthet rundt miljø og bærekraft. Selskapet har dialog med kunder med hensyn på implementering av Klimato. Dette medfører økt bevissthet rundt matproduksjon og CO2 utslipp

Sodexo har en rekke aktiviteter som en del av selskapets bærekraftsplan Better Tomorrow 2025 og har definert ni forpliktelser og klare mål for 2025. Forpliktelsene har fokus på individer, samfunn og miljøet og hvordan disse dimensjonene forplikter oss som arbeidsgiver, servicetilbyder og samfunnsaktør. Sodexo utgir også en egen samsfunnsansvarsrapport for virksomheten i Norge.

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

## **Fremtidig utvikling**

Markedet for Sodexo Mobile Units AS svinger i takt med boreaktiviteten på norsk sokkel. Selskapet har gjennom de siste årene økt sin markedsandel betydelig, og er nå markedsledende i dette segmentet. Boreaktørene forventer en nedgang i boreaktiviteten i 2022 for så å se en økning igjen i 2023. Dette vil påvirke omsetningen til selskapet. Selskapet har hatt betydelig omsetningsøkning grunnet økt fokus på renhold offshore under pandemien. Renholdet vil for kommende år justeres tilbake til nivået før pandemien.

Markedet påvirkes av oljepris, naturlige svingninger samt det politiske bilde i Norge.

Selskapet satser på videre vekst innenfor energisektoren offshore. Satsningen vil gjelde både innenfor tradisjonell energiutvinning så vel som fornybar energi.

Selskapets ledelse har gjennomført vesentlige endringer som har hatt god effekt på resultatet for FY21. Videre vil selskapet øke sin konkurransekraft gjennom sterk fokus på kostnader, implementering av ny teknologi og nye arbeidsmetoder.

## **Likestilling i virksomheten**

Selskapet hadde totalt 373 fast ansatte hvorav 48% (179) kvinner og 52% (194) menn pr. 31.08.2021.

Styret består av 6 medlemmer (1 kvinne og 5 menn), 2 varamedlemmer (2 menn) og 2 observatører (1 kvinne og 1 mann).

Blant tiltak på likestillingsområdet kan nevnes at selskapet har en målsetning om økt mangfold i ledende posisjoner. Herunder at det ved rekruttering og forfremmelser søkes å oppnå en balansert sammensetning av kvinner og menn i alle deler av selskapet med krav om minimum en 60/40-fordeling. Selskapets rekrutteringspolicy krever at det blant sluttkandidater alltid skal finnes minst én kandidat som muliggjør at en 60/40-fordeling kan oppnås eller opprettholdes. Selskapet deltok i SHE Index-målingen for 2021 og endte blant topp 10 målt opp mot alle sektorer i Norge. Selskapet har videre egen strategi for å identifisere og følge opp kvinnelige talenter.

Tabellen viser fordeling menn og kvinner i administrative stillinger (Off site) og samme for operative stillinger (On site)

	FY21			
	Off site Management	Off site Employees	On site Management	On site Employees
Menn	38 %	67 %	93 %	39 %
Kvinner	62 %	33 %	7 %	61 %



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

Selskapets likestillingsarbeid er naturlig del i de prosesser hvor dette er relevant. Blant eksempler på løpende prosesser hvor tiltak kontinuerlig vurderes, iverksettes og følges opp etter behov kan nevnes: Rekruttering og forfremmelser, talentvurdering og utvikling, lønnsfastsettelse og lønnsrevisjoner. Sistnevnte gjennomføres med utgangspunkt i Hay Grading – struktur og system for vurdering av compensation & benefits i forhold til stillinger, ikke individer.

Retningslinjer og krav på området likestilling og diskriminering er videre nedfelt i sentrale dokumenter som personalhåndbok, policies for menneskerettigheter, grunnleggende rettigheter på arbeidsplassen, varsling samt erklæringer vedrørende forretningsetikk og seksuell trakassering. Selskapets har også kurs som inkluderer likestilling og diskriminering. For ledere er noen av kursene obligatoriske og inkluderer tester som må bestås.

Sodexo har en global policy innen mangfold og inkludering og selskapet arbeider aktivt med tiltak på området. Herunder medarbeiderløfter for å sikre en rettferdig og god behandling av de ansatte gjennom hele ansettelsesforholdet, fra rekruttering til avslutning.

Selskapet har etiske prinsipper som alle forplikter seg til å etterleve. Prinsippene bygger på lojalitet, åpenhet, respekt for enkeltindivider og rettferdig konkurranse. Respekt for enkeltindivider innebærer at ingen medarbeidere skal utsettes for diskriminering som følge av nasjonalitet, hudfarge, religion, kjønn, seksuell legning, handikap eller alder.

#### **Finansiell risiko**

##### **Markedsrisiko**

Selskapet har lav finansiell markedsrisiko. Utvikling i valutakurser både direkte og indirekte kan utgjøre en økonomisk risiko for selskapet, dog relativt lav da transaksjoner i hovedsak er i norske kroner. Som følge av dette er det ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr. 31 08 2021.

##### **Kredittrisiko**

Risikoen for at debitorer og samarbeidspartnere ikke er i stand til å oppfylle sine forpliktelser overfor Sodexo Mobile Units AS anses å være på et akseptabelt nivå. Fordringsmassen ved utgangen av året er knyttet til 5 store kunder, 3 av disse har finansielle utfordringer nasjonalt og globalt knyttet til stor gjeld. Disse kundene følges tett lokalt og også av segmentet globalt.

##### **Likviditetsrisiko**

Selskapet anser likviditeten som god. Selskapet foretar fortløpende en vurdering av likviditetssituasjonen.

#### **Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Omsetningen i selskapet ble 672 214 TNOK. kr i 2021 mot 407 293 TNOK i 2020. Selskapet har vunnet store og viktige kunder med tjenester på flere rigger. Videre har man også hatt god vekst hos eksisterende kunder. Selskapet har opplevd større etterspørsel etter sine tjenester som følge av pågående Covid19 pandemi, spesielt innen renhold. Renhold forventes og justeres noe ned for kommende perioder da man går over i en post Covid19 situasjon.

Selskapets driftsresultat for 2021 ble 18 262 TNOK mot 27 647 TNOK i 2020. Underliggende drift pr rigg/installasjon viser en positiv utvikling med hensyn til lønnsomhet mot fjoråret. Det er foretatt en ekstra avsetning knyttet til endring pensjonsordninger omtalt i regnskapets noter. Selskapet har også en høyere andel av kostnader knyttet til konserninterne tjenester som baseres på selskapets vekst og relative størrelse i forhold til øvrige Sodexo selskap i Norge.

Resultat før skatt for 2021 ble 18 029 TNOK mot 27 248 TNOK i 2020 av årsaker nevnt over.

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter en indirekte metode. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på - 29 433 TNOK mot - 19 288 TNOK i 2020. Endring skyldes lavere resultat før skatt og økt fordring mot øvrige selskap som følge av konsernkontoordning / cash pool. I tillegg mottok selskapet konsernbidrag fra konsernselskap i Norge med 10 032 TNOK i 2020, noe man ikke har mottatt i 2021.

Netto kontantstrøm endte på 5 636 TNOK mot 8 584 TNOK i 2020.



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.08.2021 var på 21 748 TNOK, hvorav 21 748 TNOK i bundet innskudd på skattetrekkskonto, tilsvarende tall for 2020 var likviditetsbeholdning på 16 112 TNOK herav 16 112 TNOK bundet innskudd på skattetrekkskonto. I Norge er det etablert en konsernkontoordning som Sodexo Mobile Units AS er en del av. Pr 31 august 2021 er netto innskudd i ordningen 58 751 TNOK fra Sodexo Mobile Units AS.

Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.08.2021 75,8% av samlet gjeld og egenkapital i selskapet mot 87,7% i 2020. Nedgang skyldes endring av egenkapitalandel mot total gjeld og egenkapital.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 183 555 TNOK mot 155 403 TNOK i 2020.

Selskapet har en egenkapital på 31 372 TNOK pr. 31.08.2021, mot 8 876 TNOK i 2020. Økning skyldes primært årets resultat og estimatavvik pensjonsforpliktelse ført mot egenkapital.

Styret er ikke kjent med forhold av vesentlig betydning som kan påvirke selskapets regnskap eller dets finansielle posisjoner pr. 31.08.2021 og som ikke er reflektert i årsberetningen eller i selskapets regnskap pr. 31.08.21. Styret er heller ikke kjent med at det er inntruffet slike forhold av vesentlig betydning etter 31.08.2021 og frem til datoen for årsberetningen.



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av resultat i Sodexo Mobile Units AS:

Overført til annen egenkapital (NOK)	15 845 982
<u>Sum disponering</u>	<u>15 845 982</u>

Sandnes, 20.12.2021

*Marcel Guinchard*

Marcel Guinchard  
Styreleder

*Cunera Vlaar*

Cunera Vlaar  
Styremedlem

*Thomas Havnegjerde*

Thomas Havnegjerde  
Styremedlem

*Henning Brenne*

Henning Brenne  
Styremedlem

*Tom Ove Dyrnes*

Tom Ove Dyrnes  
Styremedlem, ansatte representant

*Bjarne Herstad*

Bjarne Herstad  
Styremedlem, ansatte representant

*May Britt Lilletvedt*

May Britt Lilletvedt  
Administrerende direktør



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

**Sodexo Mobile Units AS**  
RESULTATREGNSKAP 01.09 - 31.08  
(Beløp i NOK)

	Note	2020/2021	2019/2020
Salgsinntekt	1	<u>672 214 363</u>	<u>407 293 171</u>
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>672 214 363</b>	<b>407 293 171</b>
Varekostnad		115 374 265	64 114 024
Lønnskostnad	1, 3	463 597 875	270 489 257
Annen driftskostnad	3, 4	<u>74 980 272</u>	<u>45 042 965</u>
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>653 952 412</b>	<b>379 646 246</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 261 951</b>	<b>27 646 925</b>
Annen renteinntekt	3	384 683	1 737 164
Annen finansinntekt		11 095	16 969
Annen rentekostnad	3	555 518	2 071 516
Annen finanskostnad		73 045	81 691
<b>Sum finansposter</b>		<b>-232 784</b>	<b>-399 074</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 029 167</b>	<b>27 247 851</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 183 185	6 000 422
<b>Ordinært resultat</b>		<b>15 845 982</b>	<b>21 247 429</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 845 982</b>	<b>21 247 429</b>
<i>Opplysninger om:</i>			
Overført til annen egenkapital	11	15 845 982	21 247 429
<b>Sum overføringer</b>		<b>15 845 982</b>	<b>21 247 429</b>
<i>Utvidet resultatregnskap:</i>			
Årsresultat		<u>15 845 982</u>	<u>21 247 429</u>
<b>Utvidet resultat</b>			
Aktuarmessige tap/gevinst på pensjonsforpliktelse	3	6 649 464	-14 755 063
Utvidet resultat etter skatt		<u>6 649 464</u>	<u>-14 755 063</u>
<b>Årets totalresultat</b>		<b>22 495 446</b>	<b>6 492 366</b>



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

## Sodexo Mobile Units AS

BALANSE PR. 31.08

(Beløp i NOK)

	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	5	407 479	2 240 093
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>407 479</u>	<u>2 240 093</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>407 479</u>	<u>2 240 093</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	6	<u>6 261 019</u>	<u>7 327 431</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	93 665 773	103 080 550
Konsernfordringer	8	58 750 721	23 693 022
Andre fordringer	7	<u>2 721 717</u>	<u>2 950 071</u>
<b>Sum fordringer</b>		<u>155 138 211</u>	<u>129 723 643</u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	9	<u>21 748 122</u>	<u>16 111 677</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>183 147 352</u>	<u>153 162 751</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>183 554 831</u>	<u>155 402 844</u>



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

**Sodexo Mobile Units AS**

BALANSE PR. 31.08

(Beløp i NOK)

	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10	<u>2 100 000</u>	<u>2 100 000</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u><b>2 100 000</b></u>	<u><b>2 100 000</b></u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	<u>29 271 682</u>	<u>6 776 236</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u><b>29 271 682</b></u>	<u><b>6 776 236</b></u>
<b>Sum egenkapital</b>		<u><b>31 371 682</b></u>	<u><b>8 876 236</b></u>
<b>GJELD</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelse	3	<u>13 048 432</u>	<u>10 123 650</u>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u><b>13 048 432</b></u>	<u><b>10 123 650</b></u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		41 035 547	38 480 275
Skyldige offentlige avgifter		48 342 975	45 276 767
Betalbar Skatt		6 212 691	6 557 082
Gjeld til selskap i samme konsern	8	0	0
Annen kortsiktig gjeld	7	<u>43 543 503</u>	<u>46 088 834</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u><b>139 134 717</b></u>	<u><b>136 402 958</b></u>
<b>Sum gjeld</b>		<u><b>152 183 149</b></u>	<u><b>146 526 608</b></u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u><b>183 554 831</b></u>	<u><b>155 402 844</b></u>

Sandnes, 20.12.2021  
For Sodexo Mobile Units ASMarcel Guinchard  
Styrets lederCunera Vlaar  
StyremedlemThomas Havnegjerde  
StyremedlemHenning Brenne  
StyremedlemTom Ove Dyrnes  
Styremedlem, ansatte representantBjarne Herstad  
Styremedlem, ansatte representantMay Britt Lilletvedt  
Administrerende direktør



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Sodexo Mobile Units AS er utarbeidet etter Forskrift av 21.1.2008 om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder (IFRS), regnskapsloven og norsk god regnskapskikk. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapskikk. Unntak fra målin og innregning etter full IFRS er forklart under. I samsvar med forskriften "Forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder" – av 21. januar 2008, har selskapet implementert følgende prinsipper og vurderinger i samsvar med IFRS:

- IAS 10.12 og IAS 10.13 er ikke fulgt som følger av at utbytte og konsernbidrag er behandlet etter Norsk Regnskapslov.

Etter Norsk Regnskapslov vil vedtatt utbytte av styret bli bokført i regnskapet for innværende år selv om dette formelt ikke blir vedtatt av generalforsamlingen før generalforsamlingen neste år.

### Leieavtaler

IFRS 16 ble vedtatt av EU i oktober 2017. Den nye standarden fjerner det tidligere skillet mellom operasjonelle og finansielle leieavtaler, fordi begge typer avtaler overfører bruksretten til en konkret eiendel fra utleier til leietaker for en spesifikk periode.

For kontrakter som inneholder en leieavtale, skiller man på hvorvidt hver enkelt eiendel som kontrakten omhandler er frittstående eller avhengig av de andre eiendelene i kontrakten, videre skiller man på om kontrakten har elementer som ikke er knyttet til selve leien.

### Bruksrett

Bruksretten regnskapsføres til laveste verdi av eiendelen og nåverdi av leie ved leieavtalens begynnelse, fratrukket akkumulerte avskrivninger og eventuelt tap ved verdifall. Balanseført verdi av selskapets eiendeler blir vurdert på balansedagen og om det foreligger indikasjoner på verdifall. Dersom det foreligger indikasjoner på verdifall estimeres eiendelens gjenvinnbare beløp. Med gjenvinnbart beløp legger man til grunn høyeste verdi av netto salgspris og bruksverdi.

### Leieforpliktelse

Leieforpliktelsen blir innregnet på tidspunktet for leieavtalen. Selskapet måler leieforpliktelsen til nåverdien av leieavgiftene for retten til å bruke den underliggende eiendelen i løpet av leieperioden som ikke betales ved oppstartstidspunktet for avtalen.

Leieperioden representerer den ikke-kansellerbare perioden av leiekontrakten. I tillegg perioder som er dekket av en opsjon enten på å forlenge eller å si opp leiekontrakten dersom selskapet er rimelig sikker på at opsjon vil benyttes.

Leieforpliktelsen måles deretter ved å øke den balanseførte verdien for å gjenspeile en eventuell rente på leieforpliktelsen, redusere den balanseførte verdien for å gjenspeile de utførte leiebetalingene. Videre eventuell justering av den balanseførte verdiene for å ivareta revurderinger leieendringer og liknende.

### Unntak

På tidspunktet for inngåelse av en leiekontrakt regnskapsføres både en leieforpliktelse og en tilsvarende bruksrett for alle leieavtaler i selskapets balanse under henholdsvis kortsiktig og langsiktig gjeld og under eiendeler som bruksrett. Følgende unntak gjelder;

- Kortsiktig leieavtaler med varighet under 12 måneder blir ikke balanseført
- Eiendeler med verdi under 45 TNOK er ikke balanseført

Leie knyttet til disse avtalene er løpende bokført som kostnad i resultatregnskapet. Dette i henhold til konsernets retningslinjer.

Selskapet skal benytte avskrivningskravene i IAS 16 Varige driftsmidler ved avskrivning av bruksrett for eiendelen, bortsett fra om bruksretten til eiendelen avskrives fra startdato til opphør av leieperioden.

Selskapet har ingen leieavtaler som er behandlet etter IFRS 16 pr 31 august 2020. Ved eventuell inngåelse av nye leieavtaler vil de også måtte vurderes utfra ovennevnte prinsipper.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

#### Finansiell leasing

Finansiell leasing av driftsmidler oppføres som anleggsmidler i balansen og leieforpliktelsen klassifiseres som øvrig langsiktig gjeld. Avskrivning, nedskrivning og reversering av nedskrivning presenteres på de respektive linjer i resultatregnskapet. Rentedelen av leiebeløpet vises som annen rentekostnad i resultatregnskapet.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Avsetning til tap på kundefordringer gjøres på grunnlag av modell basert på historiske tap.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Pensjoner

Selskapet har ulike ytelsesbaserte pensjonsordninger. Pensjonsordningene er generelt finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap slik disse fastsettes ved periodiske aktuarberegninger. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedatoen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene, justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode. Nåverdien av de definerte ytelsene bestemmes ved å diskontere estimerte fremtidige utbetalinger med en statsobligasjonsrente.

Estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene blir regnskapsført mot egenkapitalen i oppstillingen over utvidet resultat i den perioden de oppstår.

Endringer i pensjonsplanens ytelse resultatføres eller inntektsføres løpende i resultatregnskapet, med mindre rettighetene etter den nye pensjonsplanen er betinget av at arbeidstakeren blir værende i tjeneste i en spesifisert tidsperiode (opptjeningsperioden). I dette tilfellet amortiseres kostnaden knyttet til endret ytelse lineært over opptjeningsperioden.

Ved innskuddsordninger betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Innskudd i konsernets cash-pool-ordning klassifiseres som kortsiktig fordring under finansieringsaktiviteter.



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

## Note 1 Salgsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder	2020/2021	2019/2020
Oljerelatert industri (Flytende Installasjoner)	672 214 363	407 293 171
<b>Sum</b>	<b>672 214 363</b>	<b>407 293 171</b>

Geografisk fordeling	2020/2021	2019/2020
Norge	672 214 363	407 293 171
<b>Sum</b>	<b>672 214 363</b>	<b>407 293 171</b>

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>31.08.21</b>	<b>31.08.20</b>
Lønninger	366 270 673	208 668 043
Arbeidsgiveravgift	55 216 644	31 166 188
Pensjonskostnader	23 061 817	12 811 348
Andre ytelser	19 048 741	17 843 678
<b>Sum</b>	<b>463 597 875</b>	<b>270 489 257</b>

Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av regnskapsåret har vært 474 årsverk (inkl. vikariater/engasjement o.l.)

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	-	-
Pensjonsutgifter	-	-
Annen godtgjørelse	-	-

Daglig leder lønnes av Sodexo Remote Sites Norway AS, men selskapet belastes med en andel via konserninterne tjenester. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Revisor	2020/2021	2019/2020
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
-lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	112 300	108 600
-andre attestasjonstjenester	0	0
-skatterådgivning (inkl. teknisk utarbeidelse av ligningspapirer)	3 860	48 831
-annen teknisk bistand	31 000	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>147 160</b>	<b>157 431</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

## Note 3 Pensjon

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon

	31.08.21	31.08.20
<b>Årets pensjonskostnad fremkommer slik:</b>		
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	-1 572 014	2 923 473
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	514 748	1 957 231
Avkastning av pensjonsmidlene	(2 421 837)	(1 620 521)
Oppgjør og avkortning	0	0
Kostnadsført arbeidsgiveravgift	-221 654	412 210
<b>Netto pensjonskostnad i åres resultat</b>	<b>-3 700 757</b>	<b>3 672 393</b>

### Pensjonsmidler og -forpliktelser i kollektiv ordning

Estimerte påløpte forpliktelser	25 528 996	82 667 528
Verdi av pensjonsmidlene	(23 926 380)	(73 794 917)
Estimert netto forpliktelser	1 602 616	8 872 612
Beregnet arbeidsgiveravgift	225 969	1 251 038
<b>Beregnet pensjonsforpliktelse inkl. arbeidsgiveravgift</b>	<b>1 828 585</b>	<b>10 123 650</b>

### Netto bevegelse i året

Netto pensjonsforpliktelse 01.09.	10 123 650	7 527 894
Estimatavvik mot utvidet resultat	-6 649 464	14 755 063
Netto pensjonskostnad	-1 645 600	3 672 393
Foretakets tilskudd	-	(15 831 701)
<b>Netto pensjonsforpliktelse 31.08.</b>	<b>1 828 585</b>	<b>10 123 650</b>

Årets innregning av aktuarielle gevinster og tap i utvidet resultat	(6 649 464)	14 755 063
<b>Akkumulert innregning av aktuarielle gevinster og tap i utvidet resultat</b>	<b>16 079 310</b>	<b>22 728 774</b>

### Økonomiske forutsetninger:

Forventet avkastning på fondsmidler	0,00 %	0,00 %
Diskonteringsrente	2,16%/1,40%	2,29%/2,00%
Forventet lønnsregulering	2,00 %	2,00 %
Forventet pensjonsøkning	0,08 %	0,09 %
Forventet G-regulering	2,00 %	2,00 %
Medlemmer	14/39	101 (325)

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er det lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Selskapet har gjennom LO/NHO en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Ordningen omfatter 385 ansatte.

Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen.

Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Balanseført pensjonsforpliktelse relaterer seg til forventet utbetaling knyttet til en underdekning i den tidligere AFP-ordningen, samt forpliktelsen som knytter seg til tidligere ansatte som nå er pensjonister i denne ordningen.

I forbindelse med tariffoppgjøret for flyttbare innretninger i 2016 ble partene enige om en omlegging av den tariffestede pensjonsordningen fra ytelsesbasert til innskuddsbasert ordning. Omleggingen har drøyd ut i tid i påvente av beslutning i Norges Rederiforbund.

En av selskapets ytelsespensjoner er avviklet pr 01.01.2020 og er erstattet av en innskuddsordning. Effekt av denne endringen er nå ført over selskapets resultat i 2021.

I forbindelse med overgang til innskuddsordningen knytter det seg usikkerhet til kompensasjonsbeløp for de berørte ansatte. Med bakgrunn i dette har selskapet gjort en avsetning på 11 220 TNOK. Avsetningen er basert på data pr. ansatt, alder og lønnsnivå.

Selskapet har i tillegg en innskuddsbasert ordning som omfatter 461 personer. I tråd med god regnskapsskikk kostnadsføres disse premiebetalingene løpende.



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

Årets innskuddsbaserte pensjonskostnad	2020/2021	2019/2020
Kostnadsførte premier AFP	5 641 902	2 188 008
Kostnadsførte premier OTP	12 003 196	4 828 508
Obligatorisk tjenestepensjon	-1 793 668	3 335 688
Kostnadsført pensjonsfond/ megler honorar	7 210 387	2 459 144
<b>Årets pensjonskostnad</b>	<b>23 061 817</b>	<b>12 811 348</b>

## Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2020/2021	2019/2020
Ytet fellestjenester		
- Konsernselskaper	-	80 374
Sum ytet fellestjenester	-	80 374

Varer til nærstående parter er solgt til samme priser og vilkår som benyttes ovenfor eksternt tredjepart.  
Tjenester til nærstående parter er solgt til kostpris pluss beregnet fortjeneste på 5%

Mottatt fellestjenester	2020/2021	2019/2020
- Konsernselskaper (administrative tjenester, teknisk assistanse)	51 110 535	28 410 987
Sum mottatt fellestjenester	51 110 535	28 410 987

Ytet og mottatte fellestjenester vises som netto i regnskapet.

## Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel

	Endring	31.08.21	31.08.20
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Avsetning for forpliktelser	(35 000)	(23 598)	(58 598)
Pensjonsmidler	(8 295 064)	(1 828 585)	(10 123 649)
Netto midlertidige forskjeller	(8 330 064)	(1 852 183)	(10 182 247)
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen</b>	<b>(8 330 064)</b>	<b>(1 852 183)</b>	<b>(10 182 247)</b>
<b>22% Utsatt skatt / (skattefordel)</b>	<b>1 832 614</b>	<b>(407 479)</b>	<b>(2 240 093)</b>
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>1 832 614</b>	<b>(407 479)</b>	<b>(2 240 093)</b>

Grunnlaget for balanseføring av utsatt skattefordel ligger i en forventning om fremtidige inntekter som kan føres mot reverseringen av midlertidige forskjeller.

Årets skattekostnad på ordinært resultat fremkommer slik:

Grunnlag for betalbar skatt	2020/2021	2019/2020
Resultat før skattekostnad	18 029 167	27 247 851
Permanente forskjeller	6 649 464	26 795
Grunnlag for årets skattekostnad	24 678 631	27 274 646
Endring i midlertidige forskjeller	(8 330 064)	2 530 273
<b>Grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)</b>	<b>16 348 567</b>	<b>29 804 914</b>
Avgitt konsernbidrag	-	-
Mottatt konsernbidrag	-	-
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>16 348 567</b>	<b>29 804 914</b>
22/23 % av grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)	3 596 685	6 557 082
Endring i utsatt skatt	1 832 614	(556 660)
Korrigert fra tidligere år	(3 246 114)	-
<b>Sum skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>2 183 185</b>	<b>6 000 422</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt i skattekostnaden	350 571	6 557 082
Skattevirkning av konsernbidrag	-	-
Ikke utlignet betalbar skatt for året før redusert med betalt forhåndsskatt	5 862 120	-
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>6 212 691</b>	<b>6 557 082</b>



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

## Note 6 Varebeholdninger

	31.08.21	31.08.20
Ferdigvarer	6 261 019	7 327 431
<b>Sum</b>	<b>6 261 019</b>	<b>7 327 431</b>

## Note 7 Fordringer og gjeld

Sodexo Mobile Units AS har ingen fordringer med forfall senere enn ett år eller langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år. Andre fordringer består primært av fordring på leverandører knyttet til markedsstøtte og forskuddsbetalte kostnader. Annen kortsiktig gjeld består primært av skyldig feriepenge, bonusavsetning og avsetning for påløpte kostnader.

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre kortsiktige fordringer	
	31.08.21	31.08.20
Sodexo AS Konsernkontoordning	58 750 721	23 681 538
<b>Sum</b>	<b>58 750 721</b>	<b>23 681 538</b>

Mellomværende med Sodexo AS relaterer seg til innestående på felles konsernkontoordning.

	Kortsiktig gjeld	
	31.08.21	31.08.20
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter, sikkerhetsstillelse

	31.08.21	31.08.20
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekksmidler	21 748 122	16 111 677

### Bevilgede trekkrettigheter

Ingen

I Norge er det etablert en konsernkontoordning hvor Sodexo AS iht avtale er innehaver, mens de andre selskapene i Norge inkl. Sodexo Mobile Units AS er underkontoinnehavere / deltakere. Banken kan avregne ethvert trekk og innestående beløp mot hverandre slik at nettoposisjon representerer mellomværende mellom banken og Sodexo AS. Pr 31 august 2021 er netto innskudd på 58 751 TNOK. Sodexo Mobile Units AS har således fordring til Sodexo AS i konsernkontoordningen, se note 8.

## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 2 100 000 består av 2 100 aksjer à kr. 1 000,- Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjonær	Antall	Pålydende	Balanseført
Sodexo Remote Sites Norway AS	2 100	1 000	2 100 000
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2 100</b>	<b>1 000</b>	<b>2 100 000</b>

Sodexo Mobile Units AS inngår i konsernregnskapet til Sodexo AB, Dalvägen 22, 169 03 Solna, og konsernregnskapet kan fås utlevert der.



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

## Note 11 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.09	2 100 000	6 776 236	8 876 236
Årets resultat	-	15 845 982	15 845 982
Estimatavvik pensjon ført		6 649 464	6 649 464
<b>Egenkapital 31.08</b>	<b>2 100 000</b>	<b>29 271 682</b>	<b>31 371 682</b>

## Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

	31.08.21	31.08.20
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	-	-
Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	-	-
	31.08.21	31.08.20
Ikke balanseførte garantiforpliktelser	-	-

## Note 13 Finansiell markedsrisiko

### Renterisiko

Selskapet har ingen lånefinansiering eller langsiktig gjeld og har som følge av dette lav renterisiko.

### Valutarisiko

Utviklingen i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr. 31.8.21. Det er hovedsakelig interne transaksjoner som gjennomføres i utenlandsk valuta.

### Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser kan forekomme. Samtidig har selskapet langsiktige avtaler om kjøp varer og strategiske samarbeid med leverandører i markedet.

## Note 14 Finansielle instrumenter under forenklet IFRS:

	Fair value nivå	Kategori	31.08.2021	31.08.2020
<b>Finansielle eiendeler</b>				
Langsiktig andel av avsatt inntekt			-	-
Kortsiktig andel av avsatt inntekt	3	FVTPL	5 412 472	6 162 545
Kundefordringer	3	FVTPL	90 975 018	99 868 075
Kontanter og kontantekvivalenter	1	FVTPL	80 498 843	39 804 699
<b>Total Finansielle eiendeler</b>			<b>176 886 333</b>	<b>145 835 319</b>

	Fair value nivå	Kategori	31.12.2021	31.12.2020
<b>Finansiell gjeld</b>				
Langsiktige finansielle forpliktelser	3	FLAC	-	-
Leverandørgjeld	3	FLAC	41 035 547	34 480 275
Annen finansiell gjeld	3	FLAC	98 099 170	97 922 683
<b>Total Finansiell gjeld</b>			<b>139 134 717</b>	<b>132 402 958</b>

FAAC - Finansielle eiendeler til amortiserte kostnader

FVTPL - Virkelig verdi gjennom P&L

FLAC - Finansielle forpliktelser til amortiserte kostnader



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

## Note 15 Øvrige forhold

Selskapet har opplevd større etterspørsel etter sine tjenester som følge av pågående Covid19 pandemi, spesielt innen renhold. Renhold forventes og justeres noe ned for kommende perioder da man går over i en post Covid19 situasjon.

### Mottatte tilskudd fra det offentlige i forbindelse med Covid19 pandemi

	Annen omsetning	Lønns-reduksjon	Annen kostnads-reduksjon	TOTAL
Redusert arbeidsgiveravgift 3. termin 2021		1 748 213		1 748 213
Tilskudd kompensasjonsordning				0
<b>Sum tilskudd</b>	<b>0</b>	<b>1 748 213</b>	<b>0</b>	<b>1 748 213</b>



DocuSign Envelope ID: D1743491-B48D-4690-98CC-92DD199A621F

## Sodexo Mobile Units AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

(Beløp i NOK)

	2020/2021	2019/2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	18 029 167	27 247 851
Periodens betalte skatt	(694 961)	-
Endring i varelager	1 066 412	(6 003 820)
Endring i kundefordringer	9 414 777	(73 797 323)
Endring i leverandørgjeld	2 555 272	13 892 963
Endring i andre tidsavgrensingsposter	749 233	38 123 982
Effekt pensjonsforpliktelse	(1 645 600)	(18 752 021)
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>29 474 300</b>	<b>(19 288 368)</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring trekk konsernkontoordning	(35 057 700)	17 840 112
Innbetalinger av konsernbidrag fra MS	-	10 031 800
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(35 057 700)</b>	<b>27 871 912</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>(5 583 400)</b>	<b>8 583 542</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	16 111 677	7 528 135
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>10 528 277</b>	<b>16 111 677</b>



Til generalforsamlingen i Sodexo Mobile Units AS
